FUNDAÇÃO DO ABC - CENTRAL DE CONVÊNIOS
COMPLEXO HOSPITALAR MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

(HOSPITAL MUNICIPAL UNIVERSITÁRIO / HOSPITAL ANCHIETA / HOSPITAL E PRONTO
SOCORRO CENTRAL / HOSPITAL DE CLÍNICAS MUNICIPAL)

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO Nº 06 /2013
EDITAL Nº 01/2013

A Fundação do ABC, por meio da Central de Convênios – C,C , no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas no edital 01/2013, torna Público A REPUBLICAÇÃO DOS RESULTADOS PRELIMINARES DOS CÓDIGOS 024-  Cirurgião
Dentista - B.M.F. - Atenção Básica 20 hs, 025 - Cirurgião Dentista - B.M.F. - Atenção Básica 40 hs e 029 - Cirurgião Dentista -
Pacientes c/Neces. Especiais, em decorrência de Recursos interpostos e providos do PROCESSO SELETIVO UNIFICADO da Central
de Convênios – C.C e do Complexo Hospitalar Municipal de São Bernardo do Campo – CHMSBC - Fundação do ABC, para
provimento de vagas do Quadro de Pessoal e formação de Cadastro de Reserva.

024 - Cirurgião Dentista - B.M.F. - Atenção Básica 20 hs

025 - Cirurgião Dentista - B.M.F. - Atenção Básica 40 hs

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (C) - 04 = (D) - 05 = (A)

06 = (D) - 07 = (C) - 08 = (A) - 09 = (B) - 10 = (D)

11 = (X) - 12 = (A) - 13 = (C) - 14 = (D) - 15 = (C)

16 = (B) - 17 = (A) - 18 = (D) - 19 = (C) - 20 = (C)

21 = (B) - 22 = (A) - 23 = (D) - 24 = (D) - 25 = (C)

26 = (A) - 27 = (B) - 28 = (C) - 29 = (D) - 30 = (C)

31 = (C) - 32 = (D) - 33 = (C) - 34 = (A) - 35 = (B)

36 = (C) - 37 = (A) - 38 = (D) - 39 = (C) - 40 = (D)

41 = (A) - 42 = (C) - 43 = (B) - 44 = (B) - 45 = (C)

46 = (A) - 47 = (D) - 48 = (D) - 49 = (A) - 50 = (C)

(X) = QUESTÃO ANULADA

029 - Cirurgião Dentista - Pacientes c/Neces. Especiais

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (A) - 04 = (A) - 05 = (B)

06 = (C) - 07 = (A) - 08 = (C) - 09 = (D) - 10 = (B)

11 = (X) - 12 = (C) - 13 = (A) - 14 = (D) - 15 = (A)

16 = (B) - 17 = (C) - 18 = (B) - 19 = (B) - 20 = (A)

21 = (D) - 22 = (D) - 23 = (C) - 24 = (B) - 25 = (C)

26 = (B) - 27 = (D) - 28 = (D) - 29 = (A) - 30 = (B)

31 = (C) - 32 = (D) - 33 = (A) - 34 = (C) - 35 = (B)

36 = (C) - 37 = (A) - 38 = (A) - 39 = (D) - 40 = (C)

41 = (C) - 42 = (B) - 43 = (C) - 44 = (A) - 45 = (D)

46 = (C) - 47 = (B) - 48 = (A) - 49 = (C) - 50 = (B)

(X) = QUESTÃO ANULADA

024 Cirurgião Dentista - B.M.F. - Atenção Básica 20 hs

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

822519 BRUNA CAROLINE DE BRITO FERREIRA 00000429323608 024 90,50 1

822441 RAFAEL AUGUSTO BURIM 00000345388756 024 89,50 2

816660 RAPHAEL SOFFA FONSECA 00000080943342 024 87,50 3

803561 CAROLINA DOS SANTOS PADULA RUPEREZ 00000016633333 024 87,00 4

823821 ADALMIR GONZAGA DOS SANTOS QUEIROZ 00000282800244 024 86,50 5

802662 YURI FERREIRA JULIO 00000554559158 024 85,50 6

822646 VINICIUS TEIXEIRA SILVA 00000323052459 024 84,50 7

804199 PAULO TONY RUBINATO 0000025523997X 024 82,50 8

814483 ADONAI PEIXOTO CHEIM JUNIOR 00000004122687 024 82,00 9

814437 ESTEVAM RUBENS UTUMI 00000255958894 024 79,00 10

807635 MARCUS VINICIUS COBEIN 00000204765900 024 78,00 11

820898 MARCELO TERUYOSHI SAIZAKI 00000056512446 024 77,50 12

824095 ADRIANA ROCHA DE CARIS 00000337162153 024 74,50 13

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

813078 MARCELLO CHELOTI 00000279540413 024 72,00 14

823529 RAPHAEL CAPELLI GUERRA 00000281454383 024 71,00 15

820892 RENATA CRISTINA CAVALHEIRO CHAVES SAIZAKI 00000165067974 024 70,50 16

813261 MARIA FERNANDA MOREIRA 00000125360438 024 70,00 17

823837 CHRISTIANE PERES SEGAMARCHI 00000302408666 024 60,00 18

025 Cirurgião Dentista - B.M.F. - Atenção Básica 40 hs

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO LAUDO OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

823623 DENNYS SOBRAL CRISPIM DA SILVA 00000002568078 025

92,50 1

823917 ALEXANDRE SHIGUERU UEDA 00000237623742 025

92,00 2

813958 DIEGO ARMANDO BOFF GOMES 00000001135579 025

92,00 3

813946 GUILHERME SPAGNOL 00000344370835 025

85,00 4

815867 LARISSA MARTINI VICENTE 00000435319772 025

82,00 5

802930 TALITA LOPES 00000344662160 025

81,00 6

817909 YURI SLUSARENKO DA SILVA 00000346980525 025

79,50 7

805285 DANILO MANTOVANI 00000043669573 025

79,50 8

815764 LUCIO ROGERIO IMPROTA 00000268987580 025

75,00 9

811432 NEI FERNANDES DE OLIVEIRA NETO 00000090923492 025

74,00 10

815230 RAPHAEL RICCO POLO 00000440746759 025

70,50 11

811250 ALFREDO DOMINIQUE HUBNER BRETONES 00000087338294 025

70,00 12

807250 JONATHAN CARDOZO FURTADO 00000416110009 025

68,00 13

801018 CARLOS GIANNATTASIO 00000008613243 025

67,00 14

805437 VANESSA FERNANDES GASPAR 00000460425584 025

66,50 15

808845 RICARDO LUIZ PISCIOLARO 00000081342639 025

64,00 16

806040 TANIA MARIA DA SILVEIRA 000000M2606669 025

63,50 17

029 Cirurgião Dentista - Pacientes c/Neces. Especiai

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO LAUDO OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

813300 ELAINE MASSUMI HIGASHI 00000089668077 029

76,50 1

823306 REYNALDO ANTEQUERA 00000146156535 029

76,50 2

817508 NELLISIE MICAELLY PONTE ALVES LEVY 00000575612575 029

76,00 3

823314 FERNANDA GUEDES BOMFIM 00000281910637 029

74,00 4

819349 DANIELLE MINUCI NERY 0000034990294X 029

73,00 5

808084 CARLA CRISTINA DE SIQUEIRA 00000460282517 029

71,50 6

814038 MARCELO RAGAZZI 00000151418779 029

65,50 7

811260 RENATA SAYURI WATANABE PESSONI 00000235157314 029

65,00 8

823363 LINA MARIA GYORFY GHETLER 00000074277947 029

61,50 9

825159 RAFAELA LANTYER MARQUES DANTAS 00000532131782 029

60,50 10

823343 ANDRE COUTO LUIZ 00000446435466 029

60,00 11

Santo André, 03 de FEVEREIRO de 2014

.
ADRIANA HELENA DE ALMEIDA

Superintendente
CENTRAL DE CONVÊNIOS- FUNDAÇÃO ABC

PAULO GUILHERME MUNIZ

Diretor Administrativo e Financeiro do CHMSBC